ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE TIBAU
RUA DA LAGOSTA, Nº 68, CENTRO, CEP: 59.678-000 – TIBAU/RN

CNPJ: 01.657.963/0001-25

PORTARIA Nº. 006/2023.

EXONERA A SRITA. WHYDHIA KELLY
ESTEPHANE DO NASCIMENTO CRUZ,
CPF: 701.976.994-21, DO CARGO DE
PRESIDENTE DA COMISSÃO
PERMANENTE DE LICITAÇÕES DA
CÂMARA MUNICIPAL DE TIBAU/RN
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

 RESOLVE

Art. 1º. Exonerar do cargo de Presidente da Comissão Permanente de
Licitações desta Casa Legislativa a srta. WHYDHIA KELLY ESTEPHANE DO
NASCIMENTO CRUZ, inscrita no CPF sob nº 701.976.994-21.

Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos

retroativos a 31 de Janeiro de 2023.

Publique-se e cumpra-se

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Tibau – RN, 31 de Janeiro de 2023.

ADEILTON TEIXEIRA DE OLIVEIRA
Presidente do Poder Legislativo

	Publique-se e cumpra-se